



Magatho ApS

Bredgade 247D, 5.
1260 København K
CVR-nr. 39394324

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.06.2023

Martin Gaarn Thomsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Magatho ApS

Bredgade 247D, 5.

1260 København K

CVR-nr.: 39394324

Stiftelsesdato: 06.03.2018

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Filippa Bernstorff Gaarn Thomsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt andre investeringer.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 1.001 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes acceptabelt og er i tråd med de af ledelsen lagte planer.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens § 119.

Ledelsen forventer selskabskapitalen reetableret via fremtidig indtjening, gældskonvertering eller kapitalforhøjelser.

Selskabets gældsforpligtelser består primært af gæld til selskabets kapitalejer, som ikke vil kræve sit tilgodehavende indfriet, før selskabet har fri likviditet hertil.

Baseret på ovenstående er det ledelsens vurdering, at selskabet overholder going concern-forudsætningen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(319.253)	(96.100)
Andre finansielle indtægter		0	780
Andre finansielle omkostninger		(681.472)	(228.778)
Årets resultat		(1.000.725)	(324.098)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.000.725)	(324.098)
Resultatdisponering		(1.000.725)	(324.098)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Deposita	33.977	0
Finansielle aktiver	33.977	0
Anlægsaktiver	33.977	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.110.642	11.110.642
Værdipapirer og kapitalandele	11.110.642	11.110.642
Likvide beholdninger	108.751	153.535
Omsætningsaktiver	11.219.393	11.264.177
Aktiver	11.253.370	11.264.177

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(2.307.385)	(1.306.660)
Egenkapital		(2.257.385)	(1.256.660)
Bankgæld		12	2.082.220
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		13.471.243	10.395.774
Anden gæld		39.500	42.843
Kortfristede gældsforpligtelser		13.510.755	12.520.837
Gældsforpligtelser		13.510.755	12.520.837
Passiver		11.253.370	11.264.177

Going concern	1
Personaleforhold	2
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	3

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(1.306.660)	(1.256.660)
Årets resultat	0	(1.000.725)	(1.000.725)
Egenkapital ultimo	50.000	(2.307.385)	(2.257.385)

Noter

1 Going concern

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 1.001 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes acceptabelt og er i tråd med de af ledelsen lagte planer.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens § 119. Ledelsen forventer selskabskapitalen reetableret via fremtidig indtjening, gældskonvertering eller kapitalforhøjelser.

Selskabets gældsforpligtelser består primært af gæld til selskabets kapitalejer, som ikke vil kræve sit tilgodehavende indfriet, før selskabet har fri likviditet hertil.

Baseret på ovenstående er det ledelsens vurdering, at selskabet overholder going concern-forudsætningen.

2 Personaleforhold

Der er ingen ansatte i selskabet

3 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	492.681	0
